
 

 

 

R.d.P. dott Vincenzo Gazzillo - Via Amendola 126/B - 70126 -Tel.+39 080 596.2169 - e-mail: ufficioelettorale@poliba.it 
  

 

 

 

 

Direzione Affari Generali, Servizi Bibliotecari e Legali 

Settore Affari Legali - Ufficio Procedure Elettorali 

 

       D.R. n. 738/2020 
 

OGGETTO: Elezioni telematiche delle rappresentanze studentesche del Consiglio di Amministrazione, del Senato 

Accademico, del Consiglio di Amministrazione dell’A.di.s.u. Puglia, del Consiglio degli Studenti, dei 

Consigli di Dipartimento e del Comitato per gli Indirizzi di Gestione degli Impianti Sportivi, per gli anni 

accademici 2020/2022. 

 Rettifica Corso di laurea in Ingegneria Civile e Ambientale. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario”, in particolare l’art. 2; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 245 del 20 giugno 2012 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento per le elezioni studentesche, emanato con D.R. n. 180 del 6 marzo 2020 e s.m.i.; 

VISTO il D.R. n. 731 del 4 novembre 2020 relativo all’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli 

studenti del Consiglio di Amministrazione, del Senato Accademico, del Consiglio di 

Amministrazione dell’A.di.s.u. Puglia, del Consiglio degli Studenti, dei Consigli di Dipartimento 

e del Comitato per gli Indirizzi di Gestione degli Impianti Sportivi, per gli anni accademici 

2020/2022; 

CONSIDERATO che il Corso di laurea in Ingegneria Civile e Ambientale ha come sede amministrativa Bari e 

come sede didattica sia Bari che Taranto; 

TENUTO CONTO che il curriculum formativo del Corso di laurea in Ingegneria Civile e Ambientale, erogato nella 

sede di Taranto, soddisfa i requisiti di cui all’art. 7, co. 5 del Regolamento per le elezioni 

studentesche, ossia ha un numero di iscritti superiore a 75 studenti, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per le motivazioni enunciate in premessa e parziale rettifica del D.R. n. 731 del 4 novembre 2020, il Corso di laurea in 

Ingegneria Civile e Ambientale è suddiviso tra quello erogato nella sede di Bari e quello erogato nella sede di Taranto. 

Il numero degli iscritti, rilevato alla data del 5 novembre 2020, dei predetti corsi di laurea, il numero dei rappresentanti 

da eleggere nonché il numero delle sottoscrizioni a supporto delle liste di candidati, sia nel Consiglio del Dipartimento 

DICATECh e sia nel Consiglio degli Studenti che è così rideterminato: 

 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica - DICATECh 

Corsi di laurea Iscritti 
Rappr. 

CdD* 

Firme 

CdD 

Rappr. 

CdS* 
Firme CdS 

(L) Ingegneria Civile e Ambientale - Bari 553 4 25 - 40 1 10 - 30 

(L) Ingegneria Civile e Ambientale - Taranto 80 1 5 - 10  1 10 - 30 

 

Bari, li 06/11/2020 

 IL RETTORE 

 Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2020-11-06T08:39:59+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




